
 

 

Návod k použití – čistící prášek EP Powder 

 

 

Běžné čištění pákových kávovarů: 

1. Vložte slepé sítko do páky kávovaru. 

2. Nasypte do páky přibližně 2 gramy (půl čajové lžičky) přípravku a páku připojte ke 
kávovaru. 

3. Spusťte kávovar na 10 sekund jako při přípravě espressa. Poté nechejte čistič působit 
přibližně dalších 10 sekund. 

4. Opakujte celý proces pětkrát až desetkrát. 

5. Odpojte páku a důkladně ji propláchněte čistou horkou vodou. 

6. Spusťte znovu kávovar na 10 sekund, tentokrát bez přípravku, aby došlo k řádnému 
proplachu. Opakujte tento krok pětkrát až desetkrát. 

7. Čištění provádějte uvedeným způsobem alespoň jednou za dva týdny. 

  

Čištění vnitřního ústrojí páky: 

1. Připravte lázeň o přibližném objemu 300 až 400 ml horké vody a nechejte v ní rozpustit 
přibližně 2 gramy přípravku. 

2. Vložte páku do připravené lázně a ponechejte ji ponořenou po dobu 30 minut. 

3. Páku následně vyjměte a pečlivě ji propláchněte čistou vodou. 

 


